
ZARZĄDZENIE Nr 0050.43.2014   
Burmistrza Tłuszcza  
z dnia 15 maja 2014 r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu  do 
prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2013 r poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu                   
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 567) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia              
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważniam Panią Katarzynę Rostek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu  do 
prowadzenia postępowania w sprawach o ustalanie i wypłatę zasiłków dla opiekunów, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 
/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


